Roc¢nik 2022/2023 8.10.2022

vvvvvv

vyhralo a bez porazky jsou pouze Svitavy A. Pfi¢emz prvni dvé mista patfi svitavskym druzstvim.
Svitavské ,bécko* vyhralo v Rybniku tésné. Prvni tfi dvojice byly v jejich prospéch, ale pak domaci
silné dotahovaly, jenze k uspéchu alesporn remizovému jim chybélo 5 kuzelek. NejlepSiho vykonu v
tomto kole: 2698 dosahlo druzstvo: Svitavy A a z jednotlived smificky Roman Vrabec v Rychnové
487.

VYCHODOCESKY PREBOR SKUPINA B 2022/2023

Vysledky 4. kola

Souhrnny prehled vysledkli:

RYCHNOV N/K C - SMIRICE B 6:10 2505:2542 5.10.
PARDUBICE B - HYLVATY B 4:12 2423:2481 7.10.
VYS. MYTO B - CESKE MEZIRICI A 14:2 2673:2492 7.10.
SVITAVY A - HR. KRALOVE A 14:2 2698:2492 7.10.
RYBNIK A - SVITAVY B 6:10 2432:2437 7.10.
Tabulka druzstev:
1. Svitavy A 4 4 0 O 48 : 16 2637 8
2. Svitavy B 4 3 0 1 43:21 2522 6
3. Rybnik A 3 2 01 34:14 2490 4
4. Prelouc A 3 2 01 30:18 2518 4
5. Vys. Myto B 3 2 01 28 : 20 2532 4
6. Ceské Mezifici A 3 1 0 2 20:28 2597 2
7. Hr. Kralové A 3 1 0 2 18:30 2535 2
8. Rychnov n/K C 3 1 0 2 18:30 2343 2
9. Hylvaty B 4 1 0 3 24 : 40 2489 2
10. Pardubice B 4 1 0 3 23:41 2412 2
11. Smifice B 4 1 0 3 18 :46 2458 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
1x Roman Vrabec Smifice B 487 1x Roman Vrabec Smifice B 117.15 487
1x Vaclav KasSpar V. Myto B 486 1x Vaclav Kaspar V. Myto B 113.24 486
2% Martin Pro$vic V. Myto B 470 3x Vaclav Kolaf Rybnik A 111.54 439
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1x Petr Dlouhy V. Myto B 469 1x Zdenék Dokoupil Svitavy A 110.12 467
2X Zdenék Dokoupil Svitavy A 467 2x Martin Prosvic V. Myto B 109.51 @ 470
2X Martin Kucera Svitavy A 461 1x Petr Dlouhy V. Myto B 109.28 = 469
Podrobné vysledky kola:
RYCHNOV N/K C 2505 6:10 2542 SMIRICE B
Oldrich Krsek 225 208 433 2:0 390 180 210 Anna Dogkafova
Pavel Krejcik 203 216 419 0:2 487 240 247 Roman Vrabec
Lubomir Sipek 210 218 428  2:0 408 210 198 Ludék Sukup
Jaroslav Kejzlar 201 197 398 0:2 440 224 216 Vaclav Novotny
Tlona Sykorova *1 173 211 384 0:2 406 200 206 Karel Josef
Vit Richter 220 223 443 2:0 411 206 205 Martin Maté&jéek
rozhodéi: Lubomir Sipek
stfidani: *1 od 54. hodu Véra Moravcova
Nejlepsi vykon utkani: 487 - Roman Vrabec
PARDUBICEB 2423 4:12 2481 HYLVATYB
Martina Novakova 206 199 405 0:2 415 204 211 Monika Venclova
Lukas Hubadek 190 192 382 0:2 409 201 208 Jaroslav Kaplan
Milan Novak 217 195 412 0:2 441 216 225 Ladislav Kola¥
Miloslav Vanék 202 204 406 0:2 440 239 201 Jan Vencl
Patricie Hubac¢kova 224 209 433 2.0 400 221 179 Vojté&ch Moravek
Jana Bulisova 196 189 385 2.0 376 202 174 Petr Becka *1
rozhodci: Martina Novakova 3
stfidani: *1 od 51. hodu Anthony Sipek
Nejlepsi vykon utkani: 441 - Ladislav Kolaf
VYS.MYTOB 2673 14:2 2492 CESKE MEZIRICiA
Martin Prosvic 247 223 470 2:0 411 189 222 Jan Bernhard
Marek Ledajaks 206 202 408 2:0 406 191 215 Jaroslav Pumr
Michal Hynek 189 216 405  0:2 446 234 212 Jaroslav Sramek
Vaclav Kaspar 265 221 486 2:0 397 194 203 Jindfich Brougek
Petr Dlouhy 222 247 469 2:0 418 209 209 Ondfej Broucek
Jan Chleboun 219 216 435 2.0 414 210 204 Ladislav Lorenc
rozhod¢i: Vaclav Kaspar
Nejlepsi vykon utkani: 486 - Vaclav KasSpar
SVITAVY A 2698 14:2 2492 HR.KRALOVE A
Michal Dvotagek 227 201 428 0:2 455 221 234 Petr Visek
Klara Kovarova 219 234 453 2:0 428 214 214 Filip lvan
Martin Kucera 221 240 461 2:0 429 222 207 Martin Solc
Jakub Zelinka 204 234 438 2:0 386 201 185 Petr Skutil
Zdenék Dokoupil 237 230 467 2:0 392 188 204 Ludmila Skutilova
Vlastimil Kratky 223 228 451 2:0 402 199 203 Martin Holy
rozhod¢i: Jakub Zelinka
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Nejlepsi vykon utkani: 467 - Zdenék Dokoupil

RYBNIKA 2432 6:10 2437 SVITAVYB

Karolina Kolafova 199 187 386 0:2 403 210 193 Jana Klusikova
Miroslav Kolaf 199 197 396 0:2 429 191 238 Petr Rus
Lukas Mduller 189 195 384 0:2 390 191 199 Zdenek Valek
Tomas Miiller 193 224 417 2:0 414 192 222 Jan Vaculik
Marcel Novotny 203 207 410 2:0 400 193 207 Jifi Klusak
Viclav KolaF 234 205 439  2:0 401 204 197 Pavel Cizek

rozhod¢i: Lukas Mduller

NejlepSi vykon utkani: 439 - Vaclav Kolar

©CONOUTAWN R

jméno hrace

. Martin ProSvic
. Vlastimil Kratky
. Vaclav Kaspar
. Vaclav Kolar

Martin Kucera

. Jaroslav Sramek
. Filip lvan

. Roman Vrabec

. Petr Visek

. Kamil Vosvrda

. Jan Bernhard

. Monika Venclova
. Jakub Zelinka

. Ladislav Lorenc
. Klara Kovarova

. Zdenék Dokoupil
. Pavel Klicka

. Jan Vencl

. Vaclav Novotny
. Jana Klusakova
. Petr Rus

. Ladislav Kolar

. Tomas Mdller

. Lukas Miller

. Vojtéch Moravek
. Martin Solc

. Jifi Klusak

. Jan Vaculik

. Michal Dvoracek

. Jifi Vaniéek

. Jan Chleboun

. Petr Hanus

. Jaroslav Kaplan
. Zdenek Valek

. Martin Holy

. Martin Matéj¢ek
. Petr Dlouhy

. Karel Josef

. Petr Zeman

. Petr Becka

. Martina Novakova
. Oldfich Krsek

Poradi jednotlivci:

druzstvo

Vys. Myto B
Svitavy A

Vys. Myto B
Rybnik A
Svitavy A
Ceské Mezifici A
Hr. Kralové A
Smifice B

Hr. Kralové A
Ceské Mezifici A
Ceské Mezifigi A
Hylvaty B
Svitavy A
Ceské Mezifigi A
Svitavy A
Svitavy A
Prelou¢ A
Hylvaty B
Smifice B
Svitavy B
Svitavy B
Hylvaty B
Rybnik A
Rybnik A
Hylvéaty B

Hr. Kralové A
Svitavy B
Svitavy B
Svitavy A
Prelou¢ A

Vys. Myto B
Pfelou¢ A
Hylvaty B
Svitavy B

Hr. Kralové A
Smifice B

Vys. Myto B
Smifice B
Prelou¢ A
Hylvaty B
Pardubice B
Rychnov n/K C

celkem

466.00
461.33
461.00
460.75
455.00
454.67
451.33
450.75
447.00
445.50
445.00
439.00
437.67
437.33
436.75
436.50
431.33
429.00
428.50
427.00
427.00
427.00
426.50
425.50
424.33
424.00
423.50
423.50
423.50
422.00
421.50
420.50
420.50
419.25
418.50
418.17
418.00
415.00
414.00
411.75
410.50
410.00

plné

324.8
311.3
315.0
311.3
301.0
292.7
300.0
302.0
306.3
3115
301.3
300.0
307.2
303.0
298.8
294.8
289.0
295.3
287.5
289.8
291.5
302.5
302.0
295.8
297.0
301.7
287.3
288.2
293.3
292.7
294.0
292.5
299.7
292.3
288.5
300.7
292.3
294.7
299.0
295.0
289.3
289.8

dorazka

141.3
150.0
146.0
149.5
154.0
162.0
151.3
148.8
140.7
134.0
143.7
139.0
130.5
134.3
138.0
141.7
142.3
133.7
141.0
137.2
135.5
124.5
124.5
129.8
127.3
122.3
136.2
135.3
130.3
129.3
127.5
128.0
120.8
127.0
130.0
117.5
125.8
120.3
115.0
116.8
121.2
120.3

chyby pomér kuz. Maximum

4.0
4.7
3.0
3.0
4.2
2.7
7.0
6.0
3.0
6.0
53
4.3
6.7
4.7
4.8
2.7
6.0
53
4.0
3.8
7.0
4.5
6.3
5.8
3.7
9.7
9.5
6.0
6.0
5.7
55
55
9.2
8.5
11.0
12.3
6.0
9.0
8.5
8.8
8.7
7.5
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3/3
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3/3
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3/3
2/3
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(504)
477)
(486)
(479)
(466)
(462)
(464)
(487)
(455)
(453)
(469)
(451)
(457)
(461)
(453)
(467)
(463)
(444)
(440)
(461)
(429)
(441)
(435)
(459)
(459)
(429)
(476)
(442)
(436)
(435)
(435)
(446)
(458)
(485)
(435)
(444)
(469)
(420)
(422)
(437)
(432)
(433)
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43. Milan Novak Pardubice B
44, Petr Skutil Hr. Kralové A
45. Marek Ledajaks Vys. Myto B
46. Karel Lang Prelou¢ A

47. Ondrej Broucek Ceské Mezifigi A
48. Marcel Novotny Rybnik A

49. Anna Doskafova Smifice B

50. Ludék Sukup Smifice B

51. Karolina Kolarova Rybnik A

52. Lukas Hubacek Pardubice B
53. Ludmila Skutilova Hr. Kralové A
54. Patricie Hubackova Pardubice B
55. Miloslav Vanék Pardubice B
56. Jan Zeman Rychnov n/K C
57. Tomas Jarolim Prelouc¢ A

58. Vit Richter Rychnov n/K C
59. Jana Bulisova Pardubice B

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Pavel Krejcik
llona Sykorova
Lubomir Sipek
Anthony Sipek
Milan Dastych
David Lukasek
Vit Paliarik

Jan Broudek
David Sukdolak
Petr Bartos
Miroslav Zeman
Adam Kratky
Ludék Sukup
Jaroslav Hazva
Tomas Sukdolak
Jifi Turek
Jaroslav Tomasek
Josef Sirucek
Jaroslav Pumr
Jaroslav Kejzlar

Rychnov n/K C
Rychnov n/K C
Rychnov n/K C
Hylvéaty B

Vys. Myto B
Smifice B
Smifice B

Ceské Mezifisi A
Prelou¢ A

Vys. Myto B
Svitavy B
Svitavy A
Smifice B
Smifice B
Prelou¢ A
Pardubice B
Prelou¢ A
Svitavy B

Ceské Mezifigi A
Rychnov n/K C

Michal Hynek Vys. Myto B
Pavel Cizek Svitavy B

Milan Vosvrda Ceské Mezifigi A
Jifi Rus Svitavy B
Jindfich Brouc€ek Ceské Mezifigi A
Miroslav Kolar Rybnik A

Tomas Skala Hylvaty B

Jan Vostrcil Hylvaty B

Milan Novak Svitavy A
Jaroslav Polansky Vys. Myto B
Jaroslav Némecek Hr. Kralové A
Tomas Herrman Rybnik A

409.17
409.00
407.50
406.50
406.33
406.25
403.50
402.00
402.00
401.33
400.00
395.17
394.75
394.50
394.00
393.25
393.00
387.50
386.50
386.00
386.00
385.50
384.00
365.50
468.00
461.00
439.00
439.00
435.00
434.00
421.00
421.00
419.00
415.00
409.00
406.00
406.00
405.00
401.00
400.00
399.00
397.00
393.50
390.00
384.00
383.00
376.00
374.00
356.00

registracni ¢islo
12368
306

Sportovné technické informace:

Jméno a prijmeni
Jaroslav Pumr

Jindfich Broucéek

Hraci dopsani na soupisku:

Starty nahradniku:

datum startu
07.10.2022
07.10.2022

289.7 1195 7.2
286.0 123.0 10.3
283.5 1240 7.8
2925 1140 95
294.3 112.0 8.0
282.5 123.8 10.5
284.0 1195 95
285.5 116.5 10.5
290.5 1115 13.0
287.3 114.0 11.2
280.0 120.0 8.7
289.8 105.3 11.3
289.8 105.0 11.5
284.0 110.5 10.0
280.0 114.0 8.5
278.0 115.3 8.3
281.8 111.2 9.7
265.8 121.8 8.5
2745 1120 6.0
268.5 1175 10.0
271.8 114.3 10.0
277.0 108.5 13.0
286.5 975 145
269.5 96.0 14.5
327.0 141.0 4.0
297.0 1640 2.0
298.0 141.0 5.0
3040 1350 7.5
303.0 132.0 6.0
300.0 134.0 8.0
279.0 1420 7.0
279.0 142.0 8.0
277.0 1420 2.0
290.0 125.0 7.0
281.7 1273 7.3
290.0 116.0 7.0
2925 113.5 10.5
271.0 1340 7.0
260.0 141.0 6.0
303.0 97.0 10.0
294.0 105.0 14.0
290.0 107.0 14.0
271.0 1225 5.0
278.0 112.0 12.0
289.0 95.0 6.0
2950 88.0 12.0
269.0 107.0 14.0
286.0 88.0 18.0
259.0 97.0 20.0
druzstvo

Ceské Mezirici A
Ceské Mezifici A
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1/2
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1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/3
1/2
1/3
1/3
1/3
1/2
1/3
1/2

(442)
(443)
(442)
(409)
(418)
(425)
(417)
(408)
(418)
(426)
(423)
(433)
(406)
(420)
(404)
(443)
(427)
(419)
(406)
(428)
(403)
(411)
(386)
(380)
(468)
(461)
(439)
(471)
(435)
(434)
(421)
(421)
(419)
(415)
(419)
(406)
(414)
(405)
(401)
(400)
(399)
(397)
(396)
(390)
(384)
(383)
(376)
(374)
(356)

¢islo startu

1x
1X
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registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
26587 Pavel Cizek 07.10.2022  Svitavy B

Program dalsiho kola:

5. kolo

13.10.2022 &t 17:00  Hr. Kralové A - Pardubice B
14.10.2022 pa 17:00 Prelouc€ A - Vys. Myto B
14.10.2022 pa 17:00 Hylvaty B - Rybnik A
14.10.2022 pa 17:00 Ceské Mezitigi A - Svitavy A
14.10.2022 pa 17:00 Svitavy B - Rychnov n/K C
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